עיצוב ותכנון תאורה: **נמרוד דגן** | מנהלת הפקה: **עמית מזרחי** | צוות טכני: **רון הגברה ותאורה**

תודה לצפניה לייב: מתאם וועד מקומי מושב נחלים ולניצה טייכמן וציפי גולניק: מלוות הפרויקט

ציורים מאת: **ריקי יעקובוביץ'**

פרויקט מספר 66 של תיאטרון עדות - מושב נחלים - מועצה אזורית חבל מודיעין
יום הקדיש הכללי, טבת תש"פ, ינואר 2020

עמותת תיאטרון עדות
"לספר כדי לחיות"

הבוצת ישראל

מרכז הלימודים והחינוך
הלאומי לתולדות השואה

מרכז הלימודים והחינוך
הלאומי לתולדות השואה

מרכז הלימודים והחינוך
הלאומי לתולדות השואה

קרן גלוריה ודן
שוסטרמן

קרן קסירר

קרן גלוריה ודן
שוסטרמן

המשרד
לשיווק חברתי

ברכות